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Varhaiskasvatuslain 22 §, jossa säädettiin paikallisten 
varhaiskasvatussuunnitelmien laatimisen velvoittavuudesta, kumottiin 
1.1.2025. Tämä käynnisti Opetushallituksessa varhaiskasvatussuunnitelman 
päivittämisen soveltuvilta osin ja päivitetty versio astui voimaan 1.1.2026. 
Päivitys koski erityisesti paikallista suunnittelua, mutta myös muita 
tarkennuksia tehtiin: esimerkiksi oppimisen tuen uudistuksen myötä joitain 
sanamuotoja vaihdettiin ja tekstiä tarkennettiin.   
 
Lakimuutoksen myötä kuntien autonomia kasvoi paikallisen 
varhaiskasvatussuunnitelman laadinnassa. Enää kuntia ei velvoiteta 
paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen, mutta kuntien - myös 
Kärkölän - on tehtävä suunnitelma siitä, miten valtakunnallista 
varhaiskasvatussuunnitelmaa noudatetaan ja miten varhaiskasvatusta 
suunnitellaan, arvioidaan ja kehitetään paikallisesti (OPH:n muutosmääräys 
465–2026). Tämä tarkennettiin 26.3.2026 julkaistulla muutosmääräyksellä, 
joka kohdistui varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin ja kunnilla on 
1.8.2026 asti aikaa saattaa omat paikallisen suunnittelua ohjaavat työkalut 
ajan tasalle.   
 
Kärkölässä päivitysprosessi on kaksiosainen. Ensin vastataan 
Opetushallituksen maaliskuun 2026 muutosmääräykseen tällä 
dokumentilla, joka on laadittu ensisijaisesti varhaiskasvatuksen arvioinnin 
ja kehittämisen työkaluksi sekä lapsen tuen toteutumisen varmistamiseksi. 
Toinen vaihe alkaa syksyllä 2026, jolloin käynnistetään Kärkölän 
varhaiskasvatussuunnitelman kokonaisvaltainen päivitys. Siihen 
osallistetaan laajasti varhaiskasvatuksen asiakasperheitä, 
yhteistyökumppaneita ja henkilökuntaa.  
 
Varhaiskasvatusyksikön apulaisjohtaja-varhaiskasvatuksen opettaja Annette 
Hyökki on pyydetty kokoukseen esittelemään varhaiskasvatus-
suunnitelmaan kirjattuja muutoksia. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Opetushallituksen 
muutosmääräyksien OPH-7884-2025 ja OPH-465-2026 edellyttämät 
muutokset kunnan paikalliseen varhaiskasvatussuunnitelmaan. Lautakunta 
päättää määrätä, että tarkistetut varhaiskasvatussuunnitelman osiot otetaan 
käyttöön 1.8.2026 alkaen sekä velvoittaa kasvatuspalveluja huolehtimaan 
henkilöstön perehdyttämisestä muutosmääräysten sisältöön sekä 
päivittämään tarvittavat paikalliset ohjeistukset ja toimintakäytännöt. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
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